Oferty

Lp.

Nazwa pozycji (Indeks)

Opis pozycji

Ilos¢

M

Waluta

Niszczarka

Zgodnie opisem przedmiotu zamoéwienia

pozycja 1

Szt.

PLN

Petna nazwa firmy

Cena (netto)/JM

VAT

Cena (brutto)/JM

Sumaryczna wartos¢
brutto oferty

Komentarz dostawcy/
wykonawcy

Komentarz kupca/
zamawiajacego

"BIURO-PLUS L.A. KOPTYRA"
SPOLKA JAWNA

2290.00 PLN

23%

2 816.70 PLN

8450.10 PLN

Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na najnizsza
oferowana ceng
asortymentu

ASAN ANDRZEJ KOZUBEK

2299.20 PLN

23%

2 828.02 PLN

8484.05 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzszg ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
cena

PARTNER PAPES SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

2 538.00 PLN

23%

3121.74 PLN

9365.22 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzszg ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
cena

PRZEDSIEBIORSTWO
HANDLOWO-USEUGOWE LOBOS
SPOLKA Z OGRANICZONA,
ODPOWIEDZIALNOSCIA

2 597.77 PLN

23%

3 195.26 PLN

9 585.77 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzszg ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
ceng

4PPL sp. z o.0.

2700.00 PLN

23%

5/14

3321.00 PLN

9 963.00 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu




na wyzsza ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
ceng

Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o.

2 680.00 PLN

23%

3296.40 PLN

9 889.20 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzszg ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
ceng

Majka Biuroserwis

2 652.00 PLN

23%

3261.96 PLN

9 785.88 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzszg ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
cena

Niszczarka

Zgodnie opisem przedmiotu zamoéwienia

pozycja 2

Szt.

PLN

Pelna nazwa firmy

Cena (netto)/JM

VAT

Cena (brutto)/JM

Sumaryczna wartos¢
brutto oferty

Komentarz dostawcy/
wykonawcy

Komentarz kupca/
zamawiajacego

"BIURO-PLUS L.A. KOPTYRA"
SPOLKA JAWNA

3290.00 PLN

23%

4 046.70 PLN

4 046.70 PLN

Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na najnizsza
oferowana ceng
asortymentu

ASAN ANDRZEJ KOZUBEK

3 303.38 PLN

23%

4 063.16 PLN

4 063.16 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzszg ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
cena

PARTNER PAPES SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

3 647.20 PLN

23%

6/14

4 486.06 PLN

4 486.06 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzsza ceng




asortymentu od
oferty z najnizsza
cena

PRZEDSIEBIORSTWO
HANDLOWO-USLUGOWE LOBOS
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

3 577.777 PLN

23%

4 400.66 PLN

4 400.66 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzszg ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
ceng

4PPL sp. z o.0.

3 300.00 PLN

23%

4 059.00 PLN

4 059.00 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzszg ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
cena

Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o.

3 580.00 PLN

23%

4 403.40 PLN

4 403.40 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzszg ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
cena

Majka Biuroserwis

3705.00 PLN

23%

4 557.15 PLN

4 557.15 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzszg ceng
asortymentu od
oferty z najnizsza
ceng

7/14




